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Samverkan kring utveckling av inredningsapplikation till Revit 
 
Cad-Quality i Sverige AB och Animatech har inlett ett samarbete i syfte att utveckla en 
inredningsapplikation till programvaran Revit. Ambitionen är att skapa en databasinteraktion 
mellan inredarens behov av rumsorienterade utrustningslistor och arkitektens behov av grafisk 
design- och objektmodellsbaserade rumsstruktur. 
 
Samarbetet tar sin utgångspunkt från Animatechs mångåriga erfarenhet som leverantör av 
inredningsprogramvaran Anima/AnimaNet till flera av Sveriges ledande arkitektkontor, samt 
önskemålet härifrån om motsvarande funktionalitet i en BIM (Byggnads Informations 
Modellering) process kopplad till Revit. 
 
   - Cad-Q är Sveriges ledande leverantör av projekteringsverktyg till byggbranschen. Denna 
position och förtroendet som det innebär har gjort oss mycket engagerade i arbetet med att 
underlätta byggbranschens resa från gårdagens dominans av ritningsorienterad CAD-
projektering till dagens fantastiska möjligheter vid BIM-orienterad projektering, säger Mats 
Persson, affärsområdeschef på Cad-Q i Sverige AB. 
 
 - Med utgångspunkt från våra befintliga kunders utveckling mot BIM känns ett samarbete 
med Cad-Q som en naturlig fortsättning på den mångåriga ”resa” som vi haft med våra kunder 
kring deras behov av ett effektivt stöd i uppdrag kring inredningsprojekt, säger Esbjörn Edrén 
på Animatech.  
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Mats Persson, Affärsområdeschef  Bygg, Cad-Quality i Sverige AB, tel: +46 31 703 23 53, 
mobil: +46 70 603 48 20, e-mail: mats.persson@cad-q.se 
Esbjörn Edrén, Animatech, tel: +46 8 544 758 55,  mobil: +46 70 660 56 65, e-mail: 
esbjorn@animatech.se 
 
 
Cad-Q är Nordens ledande leverantör av modell- och ritningsrelaterad IT och arbetar med 
implementering av programvaror, utbildning, support och IT-stöd av CAD-system till bygg-, 
fastighets- och industrisektorerna. Cad-Q grundades 1989 och har cirka 180 medarbetare på 18 
kontor i Sverige, Norge, Finland och Danmark. Cad-Q är en del av Addnode koncernen som är 
noterad på OMX Nordic List, Small Cap. Mer information på www.cad-q.se. 
 
Animatech är bolaget bakom produkten AnimaNet som är ett administrativt hjälpmedel för 
inredningsarkitekter och andra som arbetar med inredning (t ex arkitekter, inredningsleverantörer, 
intendentur och förvaltare, VVS- och elkonsulter). Programmet finns och används hos några av de 
ledande arkitektkontoren i Sverige såsom White arkitekter, SWECO Architects, Tengbom och 
Wingårdh Arkitektkontor.  
 
 


